

Instruksjonsvideo Betongstøping

A Vann + pulver – enkelt som Toros tomatsuppe!

B Sement og elementene som brukes for å støpe en benkeplate: Ingredienser kjøpt fra HyggeForm: StøpeForm og StyroForm (for åpning i benkeplaten) som kan gjenbrukes dersom du skal lage flere benkeplater. Og armeringsjern ferdig tilpasset ditt behov.

Dette har du selv: plast/søppelpose, bøtte, bormaskin, visp, kniv, trekloss, tape, vann og et plant underlag. Og i tillegg må du selv kjøpe sement; én 25 kg sekk pr benkeplatemodul for vask, grill eller gassbluss. Skal du ha en kompakt benkeplate uten åpning ca 1,5 sekk. Fås på nærmeste byggevarerhus, kjøp det de har av: Hey'di Flytstøp, Weber REP 931 eller Confix med PP fiber, alle produktene er fiberarmerte og selges for ca 400,- pr 25 kg sekk.

C Klargjøring før støpning. Velg deg et plant underlag, en terrasse er fint, sørg for at den er i vater. Legg noe plast der du vil støpe – det blir litt betong utenfor kantene på StøpeFormen!

D Ta plastfolien av StøpeFormen – StøpeFormen kan brukes mange ganger. Skal du lage åpning for vask, grill eller gassbluss sentrerer du klossen / StyroFormen i StøpeFormen og monterer med tape, gjerne på alle fire sidene.

E Lese produsents instruksjer (Viktig - legg spesielt merke til herdetid og «åpen arbeidstid for din betong».)

F Bland sement og vann til betong - rør godt, men ta ikke hele posen på én gang. Fyll StøpeFormen opp halvfullt med betong.

G Dunke langs kanten for å få ut litt luft av betongmassen, ta deg tid til dette.

H Legge armering i støpen og fyll på med mer støp. Legg armeringsjernet forsiktig i støpen og pass på at StyroFormen ikke beveger seg. Fyll på mer betong, armeringen ligger nå ca 1/3 under toppen av støpen. Skrap av overflødig betong, sørg for at det heller ligge bittelitt under kanten på StøpeFormen enn over.

I Fjerne overflødig betongmasse

J Gi betongen tid til å skinnherde, legg plast over og la tørke 3 til 7 dager

LA HERDE fra 3 til 7 dager avhengig av merke og temperatur – les på sementposen!

K Ferdig herdet – like lett som å servere Toros Tomatsuppe!

L Fjern plast, åpne formens kanter slik at den slipper betongen og snu formen

Legg noen klosser under StøpeFormen, men ikke betongen – nå kan du forsiktig presse og lure ut betongen. Lager du med StyroForm og en åpning banker du StyroFormen forsiktig ut slik at den kan gjenbrukes

M Skrap de skarpe kantene på betongen med ryggen på en kniv. Det veldig hurtig med en vinkelsliper, men med en grov rasp eller sandpapir (smergelpapir) får du det fint til.

N Ferdig rensset og løft på utekjøkkenet!

Eventuell overflatebehandling: Benkeplaten blir mattere i løpet av noen uker, men du kan fremskynde prosessen med et 120-kornet sandpapir på en pussekloss. Etter ferdig støpning kan du også impregnere benkeplaten din for å unngå «dype fettflekker» ved matlaging. Men bruksmerker og et

rustikk utseende får du uansett ved bruk og etter en vinter. Når du støper i en StøpeForm fra HyggeForm blir benkeplateoverflaten så glatt at vi selv velger å den ubehandlet 😊